لاہور ۲۵ ماہ اکتوبر - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق آج کی اطلاع
منظر ہے کہ حضور کرسر میں درد کی شکایت ہے احباب
دعا کے صحت فرمائیں۔
حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی طبیعت بدستور
عیل ہے احباب دعا کے صحت فرمائیں۔

جلد ۲۶، اواخر ۱۳۲۷ھ، ۲۳ ذوالحجہ ۱۳۶۷ھ، ۲۶ اکتوبر ۱۹۴۸ء، نمبر ۲۶۲

غیر مسلموں کی چھوڑی ہوئی جائیداد کی خرید و فروخت کر دی گئی

مشترکہ مہاجرین کونسل کے اہم فیصلے
لاہور ۲۵ اکتوبر آج مغربی پنجاب اور مرکزی حکومت پاکستان کی مشترکہ مہاجرین کونسل کے
اجلاس میں فیصلہ کیا گیا کہ جائیدادوں کے متعلق جب تک پاکستان اور ہندوستان کے درمیان کوئی سمجھوتہ
نہیں ہوتا اس وقت تک غیر مسلموں کی چھوڑی ہوئی جائیدادوں کی خرید و فروخت روک دی جائے۔